
                                                                                            

  
 
 
Деловодни број: 19133 
Датум: 21.12.2016. године 
 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 124/12, 
14/15 и 68/15) ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад  објављује 
    

  ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у отвореном поступку јавне набавке добара:  

„Аутосмећари мали“ редни број ЈН 24/16 
 
Назив наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад 
Адреса наручиоца: Сентандрејски пут 3, Нови Сад 
Интернет страница наручиоца: www.cistocans.co.rs 
Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће 
Врста предмета: добра 
Опис предмета набавке: Аутосмећари мали 
Назив и ознака из општег речника: возила за одношење смећа – 34144510 
Укупна уговорена вредност: 17.200.000,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена  
Број примљених понуда: 2 (две) 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена: 17.200.000,00 РСД без ПДВ-а 
Најнижа понуђана цена: 15.376.000,00 РСД без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Наручилац је 
добио једну прихватљиву понуду са ценом од 17.200.000,00 РСД без ПДВ-а. 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Испоручилац је самостално поднео понуду. 
Датум доношења Одлуке о додели уговора: 06.12.2016. године. 
Датум закључења уговора: 21.12.2016. године. 
Основни подаци о Испоручиоцу: „West Truck“ доо Београд, Ауто пут Београд – 
Нови Сад бр. 150Д, 11080 Земун - Београд, матични број: 17328891, ПИБ: 100575556 
Период важења уговора:  До истека уговореног гарантног рока за испоручене 
аутосмећаре  
Околности које представљају основ за измену уговора: члан 115 ЗЈН. 
 
 
         
                                                                              Комисија за јавне набавке 


